MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18)3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Licitação: 000009/25

Modalidade: DISPENSA 06/2025

Tipo: Menor Preço Unitário

Objeto: AQUISIÇÃO DE GRAMA (ESPÉCIE MATO GROSSO) E SERVIÇOS DE PLANTIO dela no

local, visando atender as necessidades da Administração Municipal, conforme especificações detalhadas

e constantes no ETP e TR.

Nenhum dos participantes do certame estava apto, habilitado e classificado em relação ao objeto licitado não

possuindo CNAE compatível com o ramo licitado, conforme exemplificado na Ata de julgamento disponível no

Diário Oficial do Município.

O Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, Fernando Rossi, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o cumprimento das exigências do Aviso de Contratação Direta, conforme consta nos

autos, e os atos praticados pela Comissão de Licitação e Agente de Contratação, resolve FRACASSAR

os procedimentos da Dispensa de Licitação n° 06/2025.

INUBIA PAULISTA, 25 de fevereiro de 2025

 _______________________________________

FERNANDO ROSSI

SR. PREFEITO MUNICIPAL

		2025-02-25T16:34:40-0300
	FERNANDO ROSSI:27187558813